FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
EDITAL 01/2015
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

A Fundação Criança de São Bernardo do Campo torna público a RETIFICAÇÃO dos gabaritos das

provas abaixo, em decorrência de provimento de recursos.

RATIFICAM-SE as demais informações.

001 - Assistente Adm.Sênior Área: Licitações e Contratos

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (X) - 04 = (X) - 05 = (B)
06 = (C) - 07 = (C) - 08 = (A) - 09 = (D) - 10 = (B)
11 = (C) - 12 = (A) - 13 = (B) - 14 = (D) - 15 = (D)
16 = (D) - 17 = (C) - 18 = (A) - 19 = (B) - 20 = (D)
21 = (C) - 22 = (A) - 23 = (D) - 24 = (X) - 25 = (B)
26 = (D) - 27 = (A) - 28 = (A) - 29 = (C) - 30 = (B)
31 = (D) - 32 = (B) - 33 = (C) - 34 = (B) - 35 = (D)
36 = (A) - 37 = (C) - 38 = (B) - 39 = (B) - 40 = (A)
41 = (D) - 42 = (C) - 43 = (B) - 44 = (A) - 45 = (D)
46 = (A) - 47 = (B) - 48 = (C) - 49 = (A) - 50 = (C)

(X) = QUESTÃO ANULADA

011 - Educador Social Senior

01 = (C) - 02 = (B) - 03 = (X) - 04 = (X) - 05 = (A)
06 = (C) - 07 = (C) - 08 = (B) - 09 = (D) - 10 = (A)
11 = (C) - 12 = (D) - 13 = (B) - 14 = (A) - 15 = (C)
16 = (C) - 17 = (A) - 18 = (B) - 19 = (A) - 20 = (C)
21 = (D) - 22 = (B) - 23 = (A) - 24 = (D) - 25 = (B)
26 = (C) - 27 = (A) - 28 = (B) - 29 = (C) - 30 = (D)
31 = (D) - 32 = (A) - 33 = (B) - 34 = (C) - 35 = (D)
36 = (A) - 37 = (B) - 38 = (B) - 39 = (D) - 40 = (C)
41 = (A) - 42 = (B) - 43 = (D) - 44 = (C) - 45 = (B)
46 = (A) - 47 = (C) - 48 = (D) - 49 = (A) - 50 = (B)

(X) = QUESTÃO ANULADA

São Bernardo do Campo, 20 de março de 2015

MAURÍCIO SOARES DE ALMEIDA
Diretor-Presidente